4 .- - . MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

MIGUEL RIQUELME FREZ

NOMBRE O RAZON SOCIAL

L}

0 ROL / PLACA
0 RENTAS

OBSERVACION

UNIDAD GIRADORA

4070

£.12602985-3

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO PARA INSTALARSE EN CEMENTERIO PARROQUIAL,
GIRO: MARMOLERIA, MES DE AGOSTO DEL 2019 (ART.10°, LETRAF,

D, 1 UTM MENSUAL), ING.901/2016
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DENOMINACION CODIGO CUENTA

PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115-03-01-003-002-000
: 214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC.
MULTAS E INTERESES

TOTAL

EMISOR

vencivkN08/2049

VALORES

49,033
2

49,035
98
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49,870
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